- 26 Octobris. ADRIANUS DIEDERICUS VAN ASSENDELFT DE CONINGB, ex oppido Bergen-op-Zoom, publice defenso specimine: *„De aard en de ontwikkeling der zegel-, registratie- en successierechten in Frankrijk, Engeland en Nederland,“* Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 30 Octobris. IANUS BOLDINGH, G. fil., Hornanus, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 31 Octobris. IOHANNES DIEDERICUS AEGIDIUS VAN BLOMMESTEIN, Delfensis, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 7 Novembris. GUILIELMUS CORNELIUS VRENSTRA, ex insula Banda Indo-Batavus, publice defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 11 Novembris. IOHANNES D'AULNIS DE BOURDILL, Groninganus, publice defenso specimine: *„Het inkomen der Maatschappij. Eene proeve van theoretische Staatshuishoudkunde,“* Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 14 Novembris. GUILIELMUS HENRICUS ARMILIUS VAN DER BORCH, ex pago Hondsdonk Brabantus, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- Eodem die. HENRICUS IACOBUS KANN, Sylva-Ducensis, privatim defenso specimine: *„De Militie en het Militair Bestuur gedurende het tijdvak der Unie van Utrecht, 1579—1795,“* Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 16 Novembris. CORNELIUS BERNARDUS IOHANNES ALOYSIUS WIERDEIS, Lugduno-Batavus, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 18 Novembris. GUILIELMUS ADRIANUS DE JONGE, ex oppido Zierikzee Zeelandus, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 4 Decembris. IANUS ASENTIUS FREDERICUS DE VOS VAN STEENWIJK VAN ESSEN, ex pago Windenheim Transsialanus, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 12 Decembris. EMERICUS CAROLUS VAN DER SPELT, ex oppido Steenbergus Brabantus, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 19 Decembris. FREDERICUS WITTEVEEN, ex pago Metslawier Frisius, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- Eodem die. MARINUS EVIUS BOOT, ex pago Woubrugge, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 21 Decembris. RUDOLPHUS OTTO ASENTIUS VAN HOLTHE TOT ECHTEN, Assens-Drenthinus, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 15 Ianuarii. THOMAS ADRIANUS BANNES, ex pago Wildervank Groninganus, privatim defenso specimine: *„Het Staatsverband. Eene vergelijkende rechtsstudie,“* Iur. Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- 26 Ianuarii. ALBRECHTUS NICOLAUS DE VOS VAN STEENWIJK, ex oppido Vollenhove Transsialanus, privatim defenso specimine: *„Het kapitaal van naamloze vennootschappen volgens het Welboek van Koophandel,“* Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 27 Ianuarii. THALLINGIUS AEDO IOHANNES VAN EYSINGA, Leovardienis, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor.
- 29 Ianuarii. IOACHIMUS ADOLPHUS WIJERS, Zutphanensis, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 30 Ianuarii. RUDOLPHUS MARGINUS PUTMAN CRAMER, Arnhemienis, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 1 Februarii. VINCENTIUS THOMAS IGNATIUS MUTSAERS, Tilburgensis, privatim defensis thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.